
RÉPUBLIQUE COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
LODÈVOIS ET LARZAC

FRANÇAISE

DÉPARTEMENT DE

L’HÉRAULT ----------

CANTON DE DÉCISION numéro
LODÈVE CCDC_241125_098

----------

portant sur

FIXATION DES TARIFS DE LA RÉGIE DE RECETTES DE LA BOUTIQUE DE
L'OFFICE DE TOURISME INTERCOMMUNAL LODÉVOIS ET LARZAC

Le Président de la communauté de communes Lodèvois et Larzac,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT), en particulier les articles 5211-2, 5211-10
et l’article L.2122-22 dont l’alinéa 7°,

VU la  délibération  n°CC_230704_16  du  Conseil  communautaire  du  4  juillet  2023  par  laquelle  le
Conseil  communautaire  délègue au  Président  la  prise  de  décision  prévue  aux articles  du CGCT
susvisés,

VU la décision du Président n°CCDC_240221_008 du 21 février 2024 relative aux tarifs de la régie de
recettes de la boutique de l’office de tourisme intercommunal Lodévois et Larzac,

DÉCIDE

-  ARTICLE  1 : De  fixer  les  tarifs  de  la  régie  de  recette  de  la  boutique  de  l’office  de  tourisme
intercommunal  Lodévois  et  Larzac  pour  les  entrées  et  les  visites  guidées  au  Musée,  les  visites
guidées individuelles dans le cadre de Ville et Pays d’art et d’histoire et les produits en vente à la
boutique de l’office de tourisme,

- ARTICLE 2 : Les tarifs des entrées   au musée sont les suivants :

- tarif plein :
- autre exposition temporaire et collections permanentes : huit euros (8,00 €),
- exposition temporaire évènement et collections permanentes : dix euros (10,00 €),

- tarif réduit pour les enseignants, les jeunes de douze à dix-huit ans, les demandeurs d’emploi (sur
présentation d’un justificatif de moins de trois mois), les personnes titulaires d’une carte de la Maison
Départementale des Personnes Handicapées (MDPH) avec handicap inférieur à 80 %, les adhérents
d’une association d’Amis de Musées, les comités d’entreprises sous convention justifiant un achat en
nombre, les résidents du territoire de la Communauté de communes :

- autre exposition temporaire et collections permanentes : six euros (6,00 €),
- exposition temporaire évènement et collections permanentes : huit euros (8,00 €),

- tarif enfants pour les enfants de six à onze ans : 

- tout au long de l’année : quatre euros (4,00 €),

- tarif famille (un à deux adultes avec un à deux enfants de moins de dix-huit ans) :

- tout au long de l’année : vingt euros (20,00 €) pour la famille,

- les abonnements annuels :
- abonnement annuel accès libre tarif plein : vingt-cinq euros (25,00 €),
- abonnement annuel accès libre tarif réduit : quinze euros (15,00 €),
- abonnement Pass accès libre famille (un à deux adultes avec deux à trois enfants de moins de dix-
huit ans) : quarante euros (40,00 €),

- les activités :

- Ateliers et animations
tarif plein : douze euros (12,00 €),
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tarif réduit : neuf euros (9,00 €),
tarif réduit des douze à dix-huit ans : neuf euros (9,00 €),
tarif réduit des six à onze ans : six euros (6,00 €),
moins de six ans : gratuit
bénéficiaires d’une entrée gratuite et titulaire d’une carte d’abonnement : quatre euros 
(4,00 €),

- Murder party
tarif plein : dix euros (10,00 €),
tarif réduit : huit euros (8,00 €),
tarif réduit des douze à dix-huit ans : huit euros (8,00 €),
tarif réduit des six à onze ans : quatre euros (4,00 €),
moins de six ans : gratuit
bénéficiaires d’une entrée gratuite et titulaire d’une carte d’abonnement : quatre euros 
(4,00 €),

- la gratuité est accordée sur présentation d’un justificatif de l’année en cours :
- les puériculteurs et auxiliaires de puériculture,
- les enfants de moins de six ans,
-  les  élèves  de  moins  de  dix-neuf ans  scolarisés  dans  un  établissement  scolaire  de  la
Communauté de communes,
- les étudiants de moins de vingt-six ans,
- les bénéficiaires des minimas sociaux sur présentation d’un justificatif de moins de trois mois,
à savoir :  RSA (Revenu de Solidarité Active), ASS (Allocation de Solidarité Spécifique), ASPA
(Allocation de Solidarité aux Personnes Âgées), AI (Allocation d’Insertion), API (Allocation de
Parents Isolés),
- les bénéficiaires du minimum vieillesse,
- les personnes titulaire d’une carte invalidité et un accompagnateur,
- les détenteurs d’une carte ambassadeur,
- les détenteurs d’une carte du Ministère de la Culture et de la Communication et de Guide-
conférencier,
- les détenteurs d’une carte professionnelle du personnel des Offices de Tourisme,
- les détenteurs d’une carte de presse,
- les détenteurs d’une carte ICOM, ICOMOS, AGCCPF, Maison des artistes,
- les membres du Groupe Archéologique du Lodévois, de l’association Mémoires de pierre,
-  les  agents  de  la  Communauté  de  communes  Lodévois  et  Larzac  et  des  communes  du
Lodévois et Larzac,

- tarifs exceptionnels :
- premier dimanche du mois : un euro (1,00 €),
- animations en soirée : tarif unique de quinze euros (15,00€) à trente euros (30,00€),
- Journées européennes du Patrimoine : gratuit,
- Journées européennes de l’Archéologie : gratuit,
- Nuit européenne des musées : gratuit,

- ARTICLE 3 : Les tarifs des visites guidées   individuelles au musée, en plus du ticket d’entrée au
musée,sont les suivants :

- tarif plein :
- expositions temporaires, collections permanentes, tout le musée en 1h15 : trois euros (3,00 €),

- tarif réduit pour les six à dix-huit ans : un euro (1,00€)

- gratuit pour les personnes de moins de six ans et les détenteurs d’une carte de presse,

- ARTICLE 4 : Les tarifs des   visites guidées individuelles dans le cadre de Ville et Pays d’art et
d’histoire sont les suivants :

- Visites patrimoniales traditionnelles : 
- tarif plein : sept euros (7,00 €),
- tarif réduit (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée) :
cinq euros (5,00 €),
- gratuité (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée sauf pour
les enfants qui ont la gratuité pour les moins de 12 ans),

- Visites de la Manufacture de la Savonnerie : 
- tarif plein : dix euros (10,00 €),
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- tarif réduit (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée) :
sept euros (7,00 €),
- gratuité (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée sauf pour
les enfants qui ont la gratuité pour les moins de 12 ans),

- Visites patrimoniales animées : 
- tarif plein : dix euros (10,00 €),
- tarif réduit (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée) :
sept euros (7,00 €),
- gratuité (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée sauf pour
les enfants qui ont la gratuité pour les moins de 12 ans),

- Ateliers – Animations Pays d’Art et d’Histoire : 
- tarif unique : cinq euros (5,00 €),

- Animation « Salagou en canoë » :
- tarif plein : dix-neuf euros (19,00 €),
- tarif réduit (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée) :
neuf euros (9,00 €),
- gratuité (selon les mêmes conditions que les tarifs des entrées et des visites guidées au musée sauf pour
les enfants qui ont la gratuité pour les moins de 12 ans),

- Animation Fascinant week-end :
- tarif unique adulte : de quinze euros (15,00 €) à trente euros (30,00 €),

- tarifs exceptionnels :
- pass journée adulte : quinze euros (15,00€),
- pass journée 12-18 ans : dix euros (10,00€),
- pass journée moins de 12 ans : gratuit
- pass TRIO Salon : musée, manufacture, salon, expo cellier

- tarif plein : treize euros (13,00 €),
- tarif réduit 12-18 ans : onze euros (11,00€)
- pour les moins de 12 ans : gratuit.

- pass DUO Salon : musée, salon, expo cellier
- tarif plein : six euros (6,00 €),
- tarif réduit 12-18 ans : quatre euros (4,00€)
- pour les moins de 12 ans : gratuit.

-  ARTICLE 5 :  Les  tarifs  des    visites  guidées proposées par  des  partenaires  sont  fixés  par
conventionnement.

- ARTICLE 6 :  Les tarifs des produits en vente à la boutique de l’Office de tourisme en euros (€)
Toutes Taxes Comprises (TTC) sont les suivants :

PUBLICATIONS DIVERSES
Prix de
vente

moins
10 %

moins
20 %

moins
30 %

moins
50 %

ACTES DU CONGRES ANCOVART 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
ARCHÉOLOGIE DU FROMAGE DE ROQUEFORT 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
CARNETS DE VOYAGE N° 2 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
CARNETS DE VOYAGE N°1 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
CATALOGUE DERNIERS IMPRESSIONNISTES 39,00 35,10 31,20 27,30 19,50
CATALOGUE DJELILATE 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
CHAPELLE MÉRIFONS 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
DVD CHEMIN DES CRÊTES 15,85 14,30 12,70 11,10 7,90
DVD ENTRE CAUSSES ET CÉVENNES 13,45 12,10 10,80 9,40 6,70
DVD MONT AIGOUAL 15,85 14,30 12,70 11,10 7,90
ENTRETIENS DARDE 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
FLEUVE HÉRAULT 18,80 16,90 15,00 13,20 9,40
GRAND LIVRE SAVONNERIE 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
HYPER NATURE 34,90 31,40 27,90 24,40 17,50
HYPER NATURE RÉVOLUTION 1 30,30 27,30 24,20 21,20 15,20
LAC DU SALAGOU 40,00 36,00 32,00 28,00 20,00
LAC DU SALAGOU (ANCIEN) 26,80 24,10 21,40 18,8 13,40
LE CAUSSE DE BLANDAS 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
LE GRAND CHEMIN DES CRÊTES 27,35 24,60 21,90 19,20 13,70
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LE PAYS DE LODÈVE 24,00 21,60 19,20 16,80 12,00
LES MARIANNES DU LODÉVOIS 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
LES POILUS DU LODÉVOIS 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
LODÈVE – THE FAST GUIDE TO ITS HISTORY 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
MONT AIGOUAL 18,50 16,70 14,80 13,00 9,30
NAVACELLE 4,15 3,70 3,30 2,90 2,10
PLANÈTE SALAGOU « La traversée des brumes » 35,00 31,50 28,00 24,50 17,50
PT LIVRE SAVONNERIE 5,80 5,20 4,60 4,10 2,90
SALAGOU-MOURÈZE 20,00 18,00 16,00 14,00 10,00
STÈLES GOTHIQUES D’USCLAS DU BOSC 4,00 3,60 3,20 2,80 2,00
SYMBOLISME DES HEURTOIRS 16,00 14,40 12,80 11,20 8,00
TOUT PRÈS DE TOI 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
SEVERINE FONTENEAU FRONTIERES 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50

CAHIERS LODÉVOIS ET LARZAC
Prix de
vente

moins
10 %

moins
20 %

moins
30 %

moins
50 %

BALLADES OU RONDES 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
CAVE LA VACQUERIE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
CELLES SALAGOU 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
CELLES UNE HISTOIRE EN SUSPENS 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
ÉVIERS DÉNICHÉS 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
FÉERIE D'UNE TERRE PAUVRE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
FÊTES EN LODÉVOIS 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
HEUREUSE PEINTURE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
LAUROUX 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
LE CIEL L'ENTENDE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
LE GENÊT TEXTILE 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
LES RETABLES 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
LODÈVE AU XXÈME SIÈCLE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
MÉGALITHES DU LODÉVOIS 20,00 18,00 16,00 14,00 10,00
MONUMENTS HISTORIQUES 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
PAS DE L'ESCALETTE 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
PIERRE DE PAYS 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
SAINT MARTIN DE CASTRIES 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
SAINT FULCRAN DE LODÈVE 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
SAINT MAURICE NAVACELLES 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
CENTRE PERMANENT D’INITIATIVES POUR 
L’ENVIRONNEMENT (CPIE)

Prix de
vente

moins
10 %

moins
20 %

moins
30 %

moins
50 %

CAHIER CPIE N°1 CAUSSES MÉRIDIONAUX 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER CPIE N°2 HERBES SAUVAGES 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER CPIE N°3 MARES ET LAVAGNES 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER CPIE N°4 FLEURS ET MILIEUX 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER CPIE N°5 OISEAUX 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER CPIE N°6 INSECTES ET BIODIVERSITÉ 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER CPIE N°7 DANS LES MÉANDRES DE LA VIS 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER CPIE N°8 RENCONTRES INATTENDUES 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CAHIER  CPIE  N°9  QUEL  TEMPS  FAIT-IL  SUR  LE
LARZAC 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50

CAHIER CPIE N°10 ABEILLES ET APICULTURE 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CPIE ÉCAUS'SPHÈRE 3,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CPIE ÉCAUS'SPHÈRE LA COUVERTOIRADE 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50

CARTES POSTALES
Prix de
vente

moins
10 %

moins
20 %

moins
30 %

moins
50 %

CARTE DÉPLIANT 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
CARTE POSTALE BREBIS MASCOTTE 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
CARTE POSTALE FAUNE, FAIS MOI PEUR 0,30
CARTE POSTALE LÉRAB LING ASSORTIMENT 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
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CARTE POSTALE LÉRAB LING PANO 1,50 1,40 1,20 1,10 0,80
CARTE POSTALE LÉRAB LING PETIT FORMAT 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
CARTE POSTALE MANUF BORD NOIR 0,80 0,70 0,65 0,60 0,40
CARTE POSTALE PAUL DARDE 1,10 1,00 0,90 0,80 0,60
CARTE POSTALE SEM 0,40
CARTE POSTALE DESTOCKAGE 0,20
CARTE POSTALE SEM PANO 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
CARTE POSTALE ZANIMO 2,65 2,40 2,10 1,90 1,30
CARTES POSTALES PANO VIADUC 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
CARTES POSTALES TRIPTYQUES 1,50 1,40 1,20 1,10 0,80
CP EXPO EVENEMENT MUSÉE 0,80 0,70 0,65 0,60 0,40
CARTES POSTALES ILLUSTRATION LODÈVE 1,50 1,40 1,20 1,10 0,80
CARTES POSTALES USINES DU BOULDOU 1,50 1,40 1,20 1,10 0,80
CARTES  POSTALES  ET  ENVELOPPES  GEORGES
SOUCHE 2,00 1,80 1,60 1,40 1,00

MAGNET BOIS 5,50 5,00 4,40 3,90 2,80
MAGNET BOIS (lot de 3) 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
MAGNET EXPO ÉVÈNEMENT MUSÉE (petit format) 3,80 3,40 3,00 2,70 1,90
MAGNET EXPO ÉVÈNEMENT MUSÉE (grand format) 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
MAGNET SEM 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50

PRODUITS DÉRIVÉS ET BOUTIQUE 
Prix de
vente

moins
10 %

moins
20 %

moins
30 %

moins
50 %

ABRADACABRA 13,00 11,70 10,40 9,10 6,50
ACCESSOIRES TOTE BAG BÂCHE MUSÉE 18,00 16,20 14,40 12,60 9,00
ACCESSOIRES POCHETTE BÂCHE MUSÉE 11,50 10,40 9,20 8,10 5,80
ACCESSOIRES CAHIER BÂCHE MUSÉE 12,50 11,30 10,00 8,80 6,30
ACCESSOIRES ETUIS BÂCHE MUSÉE 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
AÉRONEF BERLINGOT 28,00 25,20 22,40 19,60 14,00
AÉRONEF POCHETTE ANSE 38,00 34,20 30,40 26,60 19,00
AÉRONEF PORTE-CLÉS 13,00 11,70 10,40 9,10 6,50
AÉRONEF PORTE-MONNAIE 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
AÉRONEF TROUSSE CABINE 44,00 39,60 35,20 30,80 22,00
AÉRONEF TROUSSE STYLOS 31,00 27,90 24,80 21,70 15,50
AFFICHE LODEVA 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
AFFICHE ILLUSTRATION DE LODÈVE 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
AFFICHE ILLUSTRATION USINES DU BOULDOU 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
APÉRO AUX QUATRE ÉLÉMENTS 3,80 3,40 3,00 2,70 1,90
AROMATES GRILLADES 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
ASSIETTE CARDABELLE 18,00 16,20 14,40 12,60 9,00
ASSIETTE JASPÉE 13,00 11,70 10,40 9,10 6,50
ASSIETTE JASPÉE DÉSTOCKAGE 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
ASSORTIMENT DE SAVONS DE VOYAGE 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
AUTOCOLLANT BLASONS 2,00 1,80 1,60 1,40 1,00
BABIOLES TOTE BAG 40,00 36,00 32,00 28,00 20,00
BARRETTE ET BANDEAU 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
BAUME A LÈVRES 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
BAUME ANTI-AGE 30ml 17,00 15,30 13,60 11,90 8,50
BAUME DÉODORANT (stick 70g) 13,00 11,70 10,40 9,10 6,50
BAUME DU LARZAC 30ml 17,70 15,90 14,20 12,40 8,90
BAUME GRAND MODÈLE 10,50 9,50 8,40 7,40 5,30
BAUME PEAU DOUCE 30ml 16,20 14,60 13,00 11,30 8,10
BAUME PETIT MODÈLE 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
BAUME POUR CHIEN 10,50 9,50 8,40 7,40 5,30
BESACE 85,00 76,50 68,00 59,50 42,50
BIBI FEUTRE ROUGE 70,00 63,00 56,00 49,00 35,00
BIÈRE 3 B 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
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BIÈRE AMBER ALE 33cl 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
BIÈRE AMBER ALE 75cl 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
BIÈRE HEFEWIZEN 33cl 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
BIÈRE HEFEWIZEN 75cl 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
BIÈRE IPA 33cl 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
BIÈRE IPA 75cl 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
BIÈRE KOLSCH 33cl 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
BIÈRE KOLSCH 75cl 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
BIÈRE LA DUNE 75cl 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
BIÈRE LA RUFFE 75cl 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
BISCUITS SUCRES 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
BOÎTE 28,00 25,20 22,40 19,60 14,00
BOÎTE CADEAU EN CARTON 2,00 1,80 1,60 1,40 1,00
BOL À SOUPE 18,00 16,20 14,40 12,60 9,00
BOL CHÂTAIGNER 20,00 18,00 16,00 14,00 10,00
BOL DOMINIQUE 30,00 27,00 24,00 21,00 15,00
BOL GRAND MODÈLE 32,50 29,30 26,00 22,80 16,30
BOL PETIT MODÈLE 26,00 23,40 20,80 18,20 13,00
BONBONS DE FEU PIMENT 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
BOUGEOIR ORANGER 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
BOUGIE EUCALYPTUS CITRONNÉ 8,50 7,70 6,80 6,00 4,30
BOUGIE NAG CHAMPA 8,50 7,70 6,80 6,00 4,30
BOUGIE SANG DE DRAGON 8,50 7,70 6,80 6,00 4,30
BOURSE SAVON 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
BOUTEILLE 19,00 17,10 15,20 13,30 9,50
BRACELET MOUTON 4,90 4,40 3,90 3,40 2,50
BROYÉ DE PIMENT 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
CALENDRIER SALAGOU 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
CADRE INSECTES 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
CANOTIER 70,00 63,00 56,00 49,00 35,00
CARNET DE DESSINS 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
CARNET DE DESSINS + CRAYONS L&L 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
CHAPEAU ET BONNET 36,00 32,40 28,80 25,50 18,00
CHARLOTTE 14cm 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
CHARLOTTE 20cm 11,00 9,90 8,80 7,70 5,50
CHARLOTTE 23cm 13,00 11,70 10,40 9,10 6,50
CHUTES DE SAVONS 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
COFFRET CADEAU (tisane + confiture) 14,30 12,90 11,40 10,00 7,20
COFFRET CADEAU (tisane + confiture + aromates) 20,80 18,70 16,60 14,60 10,40
COFFRET DE DIX SAVONS 30,00 27,00 24,00 21,00 15,00
COFFRET SAVON ET BAUME 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
COFFRET SAVON ET HUILE 13,00 11,70 10,40 9,10 6,50
COFFRET SAVONS 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
CONDIMENTS FÉES CONFIOT 200g 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CONFITURE D’ALTOU 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
CONFITURE FÉES CONFIOT 200g 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
CONFITURE FÉES CONFIOT 365g 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
CONFITURE PIMENT 130g 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
CONFITURE PIMENT 250g 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
CONFITURE L’ÉPICURIEN 8,50 7,70 6,80 6,00 4,30
CONFITURE RÉSINE DE MONTPELLIER 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
COPEAUX DE SAVONS 2,00 1,80 1,60 1,40 1,00
COUTEAU AVEYRONNAIS 42,50 38,30 34,00 29,80 21,30
COUTEAU BASIQUE CHÊNE VERT 42,50 38,30 34,00 29,80 21,30
COUTEAU BASIQUE GENÉVRIER 42,50 38,30 34,00 29,80 21,30
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COUTEAU CAUSSENARD CORNE NOIRE 161,20 145,10 129,00 112,80 80,60
COUTEAU ROQUEFORT 42,50 38,30 34,00 29,80 21,30
COUTEAU RUSTIQUE LOUPE DE CADE 157,80 142,00 126,20 110,50 78,90
COUTEAU RUSTIQUE NOYER 140,30 126,30 112,20 98,20 70,20
COUTEAU STYLISE GENÉVRIER 81,50 73,40 65,20 57,10 40,80
COUTEAU STYLISE LOUPE DE CADE 97,80 88,00 78,20 68,50 48,90
COUTEAU STYLISE MERISIER 75,85 68,30 60,70 53,10 37,90
COUTEAU STYLISE NOYER 78,15 70,30 62,50 54,70 39,10
COUTEAU STYLISE OLIVIER 84,20 75,80 67,40 58,90 42,10
COUTEAU STYLISE PISTACHIER 97,80 88,00 78,20 68,50 48,90
COUTEAU STYLISE PRUNIER 81,50 73,40 65,20 57,10 40,80
DÉFIS NATURE – DINOSAURES 2 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
DÉFIS NATURE – HÉRAULT 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
DÉFIS NATURE – INSECTES 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
DÉFIS NATURE – SUPER POUVOIRS DES ANIMAUX 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
DÉFIS NATURE – SUPER POUVOIRS DES PLANTES 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
DESSOUS DE PLAT CARRE 23,00 20,70 18,40 16,10 11,50
EAU FLORALE 100 mL 11,75 10,60 9,40 8,20 5,90
EAU FLORALE 250 mL 23,60 21,20 18,90 16,50 11,80
EAU FLORALE LAVANDE ASPIC BIO 200ML 8,50 7,70 6,80 6,00 4,30
EAU FLORALE MÉLISSE BIO 200ML 12,50 11,30 10,00 8,80 6,30
EAU FLORALE MENTHE POIVRÉE BIO 200ML 8,50 7,70 6,80 6,00 4,30
EAU FLORALE ROSE 100ML 11,00 9,90 8,80 7,70 5,50
EAU FLORALE VERVEINE 200ML 12,50 11,30 10,00 8,80 6,30
ÉNIGMES JUNIOR – LES ANIMAUX 12,50 11,30 10,00 8,80 6,30
ÉNIGMES JUNIOR – LA NATURE 12,50 11,30 10,00 8,80 6,30
ÉNIGMES – NOTRE TERRE 12,50 11,30 10,00 8,80 6,30
ÉNIGMES – ENVIRONNEMENT 12,50 11,30 10,00 8,80 6,30
EMPLETTES PORTE-CLÉS 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
ÉTUI CEINTURE PETIT MODÈLE 24,15 21,70 19,30 16,90 12,10
ÉTUI A LUNETTES 20,00 18,00 16,00 14,00 10,00
ÉTUI A LUNETTES CROISÉ 35,00 31,50 28,00 24,50 17,50
GANTS 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
GELÉE DE SAFRAN 5,10 4,60 4,10 3,60 2,60
GELÉE DE THYM ET CITRON 3,90 3,50 3,10 2,70 2,00
GELÉE DE ROMARIN 3,90 3,50 3,10 2,70 2,00
GELÉE DE SARRIETTE 3,90 3,50 3,10 2,70 2,00
GELÉE DE THYM SAUVAGE 3,90 3,50 3,10 2,70 2,00
GELÉE O FLEURS 4,00 3,60 3,20 2,80 2,00
GOBELET TAILLE MOYENNE 17,00 15,30 13,60 11,90 8,50
GOBELET TAILLE GRANDE 21,00 18,90 16,80 14,70 10,50
GOURDE ÉCOLOGIQUE L&L 13,50 12,20 10,80 9,50 6,80
GOUSSET CUIR NOIR ET HAVANE 10,20 9,20 8,20 7,10 5,10
GRAINES PACK LÉGUMES 39,00 35,10 31,20 27,30 19,50
GRAINES VARIÉTÉ TOMATES 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
GRAND MOUTON CARTON 55,00 49,50 44,00 38,50 27,50
HUILE ESSENTIELLE MENTHE POIVRÉE BIO 5ML 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
HUILE ESSENTIELLE LAVANDE ASPIC BIO 5ML 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
HUILE D’OLIVE 50cl 13,50 12,20 10,80 9,50 6,80
HUILE D’OLIVE 75cl 18,00 16,20 14,40 12,60 9,00
HUILE OSALIDE 9,50 8,60 7,60 6,70 4,80
JARDIN DE ROSES 50,00 45,00 40,00 35,00 25,00
JARDIN DE ROSES BLANCHES 50,00 45,00 40,00 35,00 25,00
JARDIN DE ROSES ROSES 80,00 72,00 64,00 56,00 40,00
JUS DE RAISIN 4,80 4,30 3,80 3,40 2,40
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JUS DE RAISIN PÉTILLANT 7,60 6,80 6,10 5,30 3,80
KIT BOTANIK ART PRINTEMPS 45,00 40,50 36,00 31,50 22,50
KIT BOUQUET DE FLEURS 35,00 31,50 28,00 24,50 17,50
KIT MINIPUNK 36,00 32,40 28,80 25,20 18,00
KIT OISEAUX 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
KIT PUZZLE BOX 79,00 71,10 63,20 55,30 39,50
KIT TOUPIX DIVINATOIRE 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
KIT TOUPIX GRANDE 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
KIT TOUPUNK 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
LOT DE COLORIAGES 3,15 2,80 2,50 2,20 1,60
L’AMUSETTE (BESACE ENFANT) 35,00
L’AMUSETTE : UNE PAIRE DE JUMELLE 50,00

L’AMUSETTE : DEUX GOBELETS RÉUTILISABLES 4,00 par
verre

L’AMUSETTE : UN COUTEAU À BOUT ROND 20,00
L’AMUSETTE : UNE BOÎTE LOUPE 10,00
L’AMUSETTE : UN JEU MEMORY 25,00
L’AMUSETTE : UNE BOÎTE DE DOUZE CRAYONS DE
COULEUR 7,00

MIEL DE CHÂTAIGNER 500g 8,45 7,60 6,80 5,90 4,20
MIEL DE LAVANDE 250g 5,50 5,00 4,40 3,90 2,80
MIEL DE LAVANDE 500g 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
MIEL DE LAVANDE 1kg 17,00 15,30 13,60 11,90 8,50
MIEL DE LAVANDE SAFRAN 250g 7,80 7,00 6,20 5,50 3,90
MIEL DU LARZAC 250g 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
MIEL DU LARZAC 500g 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
MIEL DU LARZAC 1kg 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
MIEL DU LARZAC CRÉMEUX 500g 8,50 7,70 6,80 6,00 4,30
MIEL LE RUCHER 250g 6,30 5,70 5,00 4,40 3,20
MIEL LE RUCHER 500g 11,50 10,40 9,20 8,10 5,80
MINI OYAS COLORÉS 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
MINI OYAS NATURELS 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
MONNAIE DE PARIS 2,00 1,80 1,60 1,40 1,00
MONNAIE DE PARIS (DÉSTOCKAGE BAUME) 0,99
MOUTON EN BOIS NKD 11,00 9,90 8,80 7,70 5,50
MUG LODÈVE 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
MUG NAVACELLES 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
MUG OCTOBRE ROSE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
OLIVES VERTES 200g 5,50 5,00 4,40 3,90 2,80
OLIVES VERTES 400g 8,20 7,40 6,60 5,70 4,10
OYAS PERSONNALISÉE 23,00 20,70 18,40 16,10 11,50
OYAS SMALL COLORÉS 17,00 15,30 13,60 11,90 8,50
OYAS SMALL DÉCORÉS 24,00 21,60 19,20 16,80 12,00
OYAS SMALL NATURELLES 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
PACK CARTES POSTALES SALAGOU 16,00 14,40 12,80 11,20 8,00
PAIN D’ÉPICES LE RUCHER 400g 11,50 10,40 9,20 8,10 5,80
PANIER MOYEN 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
PANIER PETIT 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
PARAPLUIE OCTOBRE ROSE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
PÂTÉ DE PIMENTS 40g 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
PÂTÉ DE PIMENTS 130g 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
PETIT ÂNE PARFUMÉ 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
PETIT COUTEAU CHÊNE VERT 40,20 36,20 32,20 28,10 20,10
PETIT COUTEAU NOYER 40,20 36,20 32,20 28,10 20,10
PETIT MOUTON CARTON 9,50 8,60 7,60 6,70 4,80
PETIT VASE HAUT ROSE 16,00 14,40 12,80 11,20 8,00
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PETITE ASSIETTE 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
PIMENTS SÈCHES 5g 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
PLAT CARRE 36,00 32,40 28,80 25,20 18,00
PLAT BORD ONDULE 36,00 32,40 28,80 25,20 18,00
POCHETTE CADEAU LODÈVE 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
POCHETTE LODÈVE 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
POCHETTE OCTOBRE ROSE 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
POCHETTE ROUGE CAMEL 35,00 31,50 28,00 24,50 17,50
PORTE-CLÉ 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
PORTE-CLÉ COQUILLE 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
PORTE-CLÉ CUIR 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
PORTE-CLÉ MÉDIATOR 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
PORTE-CLÉ MOUTON 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
PORTE-ÉCOUTEURS 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
PORTE-MONNAIE 16,00 14,40 12,80 11,20 8,00
PORTE-MONNAIE A L’INFINI 22,00 19,80 17,60 15,40 11,00
PORTE-MONNAIE CLIC-CLAC 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
PORTE-MONNAIE L’ATELIER 18,00 16,20 14,40 12,60 9,00
PORTE-SAVON 14,00 12,60 11,20 9,80 7,00
PORTE PETIT SAVON 16,00 14,40 12,80 11,20 8,00
PORTE GRAND SAVON 22,00 19,80 17,60 15,40 11,00
POT USTENSILES 38,00 34,20 30,40 26,60 19,00
POTERIE SALADIER 38,00 34,20 30,40 26,60 19,00
POTERIE BOL ROND 20,00 18,00 16,00 14,00 10,00
POTERIE MUG AVEC ANSE 20,00 18,00 16,00 14,00 10,00
POTERIE PETITE TASSE 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
POTERIE VERRE 19,00 17,10 15,20 13,30 9,50
PRALINOU LE RUCHER 11,50 10,40 9,20 8,10 5,80
PREMIERS ÉNIGMES – ANIMAUX 12,49 11,20 10,00 8,70 6,30
RANGE SAVON 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
RÉGALADE 4,00 3,60 3,20 2,80 2,00
RILLETTES DE PORC 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
SAC À DOS ADULTE LE COMPORTE 85,00
SAC À DOS ADULTE : UN CARNET DE VOYAGE 30,00
SAC À DOS ADULTE : UN STYLO 4,00
SAC  À  DOS  ADULTE :  UN  TIRE-BOUCHON  DANS
SON ÉTUI 25,00
SAC À DOS ADULTE : UN COFFRET CLIN DE NEZ® 6
ARÔMES 35,00

SAC À DOS ADULTE : UN NAPPE DE PIQUE-NIQUE 35,00
SAC  À  DOS  ADULTE :  UN  POCHON  EN  COTON
POUR LES DÉS 7,00

SAC À DOS ADULTE : DEUX DÉS 8,00
SAC  À  DOS  ADULTE :  2  VERRES  DE  VIN
RÉUTILISABLES

5,00 par
verre

SAC À DOS OSIER ET CUIR 90,00
SAC DÉJEUNER 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
SAC EN TISSU LODÉVOIS ET LARZAC 3,60 3,20 2,90 2,50 1,80
SAC EN TISSU LODÉVOIS ET LARZAC (+ DE 30 €
D’ACHAT) gratuit

SAC VERT DOUBLÉ CUIR 95,00 85,50 76,00 66,50 47,50
SACHET CADEAU EN PAPIER 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
SAFRAN 0,5g 16,00 14,40 12,80 11,20 8,00
SAFRAN 1g 23,00 20,70 18,40 16,10 11,50
SAMBA 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
SAUCE AUX PIMENTS ESSENTIELS / FRUITS 11,00 9,90 8,80 7,70 5,50
SAUCE CAROLINA REAPER 12,00 10,80 9,60 8,40 6,00
SAVON AYURVÉDIQUE ANDRAKA 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
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SAVON AYURVÉDIQUE BOUDDHA BARRE 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SAVON AYURVÉDIQUE INDIAN VIBES 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SAVON AYURVÉDIQUE SHIVA SPIRIT 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SAVON BIO AU LAIT D’ÂNESSE 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
SAVON DU LARZAC 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SAVON GIN & TONIC 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SAVON GRAND MODÈLE 5,70 5,10 4,60 4,00 2,90
SAVON GREEN TONIC 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SAVON GRENADE & BEURRE DE MANGUE 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SAVON KAEA 5,50 5,00 4,40 3,90 2,80
SAVON LA CLE DES CHAMPS 100g 5,80 5,20 4,60 4,10 2,90
SAVON LEMON COOL 5,20 4,70 4,20 3,60 2,60
SAVON MUSE DES CHAMPS 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SAVON PETIT MODÈLE 2,50 2,30 2,00 1,80 1,30
SAVON POIL DE CAROTTE 5,20 4,70 4,20 3,60 2,60
SAVON SWEET HONEY 4,90 4,40 3,90 3,40 2,50
SAVON TERRE DE SOLEIL 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SAVON YLANG & PATCHOULI 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SAVONS EN BOÎTE 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SCULPTURE DÉESSE 195,00 175,50 156,00 136,50 97,50
SCULPTURE POISSON 280,00 252,00 224,00 196,00 140,00
SEL 12g en fiole 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
SEL 15g en pot 4,30 3,90 3,40 3,00 2,20
SEL PIMENT 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
SERVIETTE TABLE ÉLASTIQUE 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
SET DE TABLE 2,40 2,20 1,90 1,70 1,20
SHAMPOING POUR CHIEN 9,90 8,90 7,90 6,90 5,00
SHAMPOING SOLIDE 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
SHAMPOING SOLIDE NATURAL HOME 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
SHAMPOING SOLIDE YLANG & PATCHOULI 9,45 8,50 7,60 6,60 4,70
SHAMPOING SOLIDE VERVEINE & MANGUE 9,45 8,50 7,60 6,60 4,70
SHAMPOING SOLIDE ROMARIN & ORTIE 9,45 8,50 7,60 6,60 4,70
SHORT six ans 29,00 26,10 23,20 20,30 14,50
SIROP AUX PIMENTS 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00
SIROP DE THYM CITRON 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SIROP DE FLEUR DE SUREAU 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SIROP DE ROMARIN 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SIROP DE THYM SAUVAGE 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SIROP DE VERVEINE 5,60 5,00 4,50 3,90 2,80
SIROP FÉES CONFIOT 50cl 8,00 7,20 6,40 5,60 4,00
SNOOD 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
TAPENADE 4,00 3,60 3,20 2,80 2,00
TARTINABLE FESTIVE 7,00 6,30 5,60 4,90 3,50
TARTINABLE SALEE 5,50 5,00 4,40 3,90 2,80
TÉCHON 50CL 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
TÉCHON TRUFFES 35,00 31,50 28,00 24,50 17,50
TEE SHIRT LODEVA 18,00 16,20 14,40 12,60 9,00
TERRINE AGNEAU AROMATISÉE 6,50 5,90 5,20 4,60 3,30
TERRINE AGNEAU NATURE 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
TERRINE CAMPAGNE AU GENIÈVRE 5,20 4,70 4,20 3,60 2,60
TERRINE CAMPAGNE SERRELIS 5,20 4,70 4,20 3,60 2,60
TERRINE DES BARASQUETTES 5,50 5,00 4,40 3,90 2,80
TISANE D’ALTOU 6,00 5,40 4,80 4,20 3,00
TISANE AU CACAO 66g 5,10 4,60 4,10 3,60 2,60
TISANE DE FEUILLES D’OLIVIER 3,50 3,20 2,80 2,50 1,80
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TISANE MENTHE POIVRÉE BIO SACHET 25G 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
TISANE VERVEINE BIO SACHET 20G 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
TISANE VERVEINE MÉLISSE BIO SACHET 20G 4,50 4,10 3,60 3,20 2,30
TOTE BAG 1,90 1,70 1,50 1,30 1,00
TOTE BAG LODÈVE 18,00 16,20 14,40 12,60 9,00
TOUPIES 7,80 7,00 6,20 5,50 3,90
TOUPIE PM 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
TOUPIE GM 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
TROUSSE (Sophie) 35,00 31,50 28,00 24,50 17,50
TROUSSE CRAYONS 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
TROUSSE POCHETTE 25,00 22,50 20,00 17,50 12,50
TROUSSE TOILETTE 35,00 31,50 28,00 24,50 17,50
T-SHIRT 27,00 24,30 21,60 18,90 13,50
UNE ANNÉE SUR LE CAUSSE 21,90 19,70 17,50 15,30 11,00
VERRE A BIÈRE LODEVA 5,00 4,50 4,00 3,50 2,50
VIN MAS CAOUDOU – CARIGNAN BLANC 13,50 12,20 10,80 9,50 6,80
VIN MAS CAOUDOU – ENVOL BLANC 9,50 8,60 7,60 6,70 4,80
VIN MAS CAOUDOU – ENVOL ROS ROSÉ 7,50 6,80 6,00 5,30 3,80
VIN BLANC MAS FRIGOULET 11,00 9,90 8,80 7,70 5,50
VIN ROSÉ MAS FRIGOULET 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50
VIN  ROUGE  MAS  FRIGOULET  –  COTEAUX  DU
SALAGOU 9,00 8,10 7,20 6,30 4,50

RANDONNÉES
Prix de
vente

moins
10 %

moins
20 %

moins
30 %

moins
50 %

26 BALADES DE L’HÉRAULT 13,00 11,70 10,40 9,10 6,50
AVEYRON À PIED 16,40 14,80 13,10 11,50 8,20
FRANCE PLASTIFIÉE 6,95 6,30 5,60 4,90 3,50
HÉRAULT À PIED 16,40 14,80 13,10 11,50 8,20
IGN CHEMIN DE SAINT GUILHEM 9,10 8,20 7,30 6,40 4,60
IGN CHEMIN VERS SAINT-JACQUES 7,80 7,00 6,20 5,50 3,90
IGN GARD HÉRAULT 5,90 5,30 4,70 4,10 3,00
IGN HAUT LANGUEDOC 9,80 8,80 7,80 6,90 4,90
IGN ITINÉRAIRES DE GRANDES RANDONNÉES EN
FRANCE 7,80 7,00 6,20 5,50 3,90

IGN LAMALOU LES BAINS 13,90 12,50 11,10 9,70 7,00
IGN LE CAYLAR 13,90 12,50 11,10 9,70 7,00
IGN LODÈVE 13,90 12,50 11,10 9,70 7,00
IGN MONT AIGOUAL 13,90 12,50 11,10 9,70 7,00
IGN SAINT GUILHEM LE DÉSERT – CIRQUE 13,90 12,50 11,10 9,70 7,00
LANGUEDOC ROUSSILLON À PIED 15,40 13,90 12,30 10,80 7,70
PACK 10 RANDO FICHE 3,00 2,70 2,40 2,10 1,50
RANDO FICHE : BALADE CIRQUE DE LABEIL 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : BALCONS DE SOUMONT 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : CORNICHES DE LAUROUX 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : DE L’ORB À L’ESCANDORGUE 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : GOURGAS 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : HAUTE VALLÉE DE LA LERGUE 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : LE LIVRE DU LODÉVOIS 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : LES BOIS DES HOMS ET LATUDE 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : LES VAILHÉS 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : NAVACELLES 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : PLATEAU DU GRÉZAC 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
RANDO FICHE : SORBS 1,00 0,90 0,80 0,70 0,50
SENTIERS VERS SAINT JACQUES 18,40 16,60 14,70 12,90 9,20
SUR  LES  CHEMINS  DE  SAINT  JACQUES  DE
COMPOSTELLE 14,90 13,40 11,90 10,40 7,50
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notification : le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site
internet www.telerecours.fr.
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TOUR DU LARZAC TEMPLIER 14,90 13,40 11,90 10,40 7,50
TOPO CHEMIN DE SAINT GUILHEM 16,40 14,80 13,10 11,50 8,20
TOPO ESCALADE LABEIL 15,00 13,50 12,00 10,50 7,50
TOPO VTT HÉRAULT 19,95 18,00 16,00 14,00 10,00
PRESTATIONS DES PARTENAIRES DU TERRITOIRE

ENCART SUPPLÉMENTAIRE SITE INTERNET (quinze
jours) 50,00

ENCART  SUPPLÉMENTAIRE  BORNE  NUMÉRIQUE
(quinze jours) 50,00

ENCART PUBLICITAIRE DANS LE MAGAZINE DE DESTINATION

- 1/4 PAGE 150,00
- 1/2 PAGE 300,00
- PAGE ENTIÈRE 500,00

ACCOMPAGNEMENTS : 

- CONSEILS AU ET LABELLISATION POUR 
HÉBERGEURS (forfait 3h) 50,00

- CONSEILS A LA CLASSEMENT STRATÉGIE DE 
COMMUNICATION NUMÉRIQUE ENTREPRISE (forfait
3h)

50,00

ENCART PUBLICITAIRE E-BROCHURE 1 mois 3 mois 6 mois 1 an
- 1/4 PAGE 15,00 40,50 72,00 126,00
- 1/2 PAGE 25,00 67,50 120,00 210,00
- 1/3 PAGE 40,00 108,00 192,00 336,00
- PAGE ENTIÈRE 50,00 135,00 240,00 420,00

- ARTICLE 7 : D’imputer les recettes correspondantes  au budget annexe de l’Office de tourisme,
chapitre  70,  article  7088 pour  la  vente  de  produits  dérivés  et  chapitre  77,  article  7712 pour  les
participations communautaires,

- ARTICLE 8 : De dire  que le présent  acte sera transmis au service du contrôle de légalité, publié
selon la réglementation en vigueur, notifié aux tiers concernés et inscrit au registre des actes.

Accusé de réception en préfecture
34-200017341-20240617-lmc113749-AR-1-
1
Date de télétransmission : 25/11/24
Date de publication : 28/11/2024
Date de notification aux tiers :
Moyen de notifications aux tiers : 

Fait à Lodève, le vingt cinq novembre deux mille vingt-quatre,

Le Président 
Jean-Luc REQUI

Je certifie, sous ma responsabilité, le caractère exécutoire du présent acte et informe que le présent acte peut faire l’objet d’un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif de Montpellier dans un délai de deux mois, à compter de la
notification : le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site
internet www.telerecours.fr.
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